incolis et subditis regni Anglie, per quorum ambassiatores et nunctios stetit et

stat, quominus super dictis propositis et proponendis gravaminum et dampnorum

hinc inde allegatorum articulis ac tractatu et concordia amicabiliter sit processum.

Super quibus omnibus et singulis premissis dicti domini Hinricus Vorrad et Hin-

ricus Hoigeri, ambassiatores et nuncii, requisiverunt nos notarios publicos infra-

scriptos, ut sibi super hiis unum vel plura, publicum seu publica, conticeremus

instrumentum et instrumenta. Acta sunt hec Brugis in Flandria, in quadam

camera in refectorio seu ambitu monasterii fratrum Garmelitamm , sub anno, die,

mense, hora et pontificatu quibus supra. Presentibus houorabilibus et discretis

viris, domino Ottone de Döring 1
, canonico ecclesie sancti Coneberti Coloniensi, ac

Gherardo Lentzendyk et Francisco Boytin, laicis Coloniensis et Lubicensis dyocesis,

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Itothgeri, clericus Bremensis dyocesis, publicus imperiali

auctoritate notarius, quia premissis omnibus et singulis, dum sie ut premittitur

fierunt et agerentur, una cum prenotatis testibus presens interfui eaque sie fieri

vidi et audivi, ideoque hoc presens publicum instrumentum manu mea propria

conscriptum una cum Gobelino Marten, notario publieo infrascripto, exinde confeci

et in publicam redegi formam, quam signo, nomine et cognomine meis solitis et

consuetis signavi [rogatus] d et requisitus in f[i]dem e et testimonium omnium et

singulorum premissorum.

Et ego Gobelinus Marten, clericus Coloniensis, publicus sacris apostolica et

imperiali auetoritatibus notarius, quia premissis omnibus et singulis, dum sie ut

premittitur tierent et agerentur, una cum prenotatis testibus presens interfui

») eoalr» D.

e) fadem /'.
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eaque sie fieri vidi et audivi, ideoque hoc presens publicum instrumentum manu
magistri Johannis Röthgen, scribe suprascripti, conscriptum exinde confeci, publi-

cavi et in hanc publicam fonnam redegi, signoque et nomine meis solitis et con-

suetis signavi, in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum rogatus

et requisitus.

D. Verträge-

432. Uebereinhmß zwischen den Gesandten des Königs von England und den

Sendeboten des Hochmeisters und der Hatisesiüdte. — Brügge, 1435 Mai 17.

n atie der Hamhchrift zu Dornig, f. 19 b — 20 b, rgl. Nr. 430 § 7.

E Rathanrchiv zu Rontock, Popierblott
,
eingeheftet zur II*, (leg Rerente» ron 1450